

# CITTA' DI PADULA

Provincia di SALERNO

## PROGETTO DI AMPLIAMENTO DEL CIMITERO COMUNALE

### PROGETTO ESECUTIVO

Committente:

Comune di Padula

Il Responsabile del Procedimento  
Ufficio Tecnico Comunale:

ing. Michele TAMBURINI

tavola:

**AP**

ELABORATO:

ANALISI PREZZI

Progettista:

Ing. Vincenzo D'ADDESSIO

  


Approvazioni:

Analisi Prezzo NP 01

COD. E.P.	DESCRIZIONE	U.M.	QT.	PREZZO UN.	IMPORTO
<b>NP 01</b>	Fornitura e posa in opera di blocchi di polistirolo espanso in eps, densità 15 Kg/mc, autoestinguente per alleggerimento delle strutture, giunti di dilatazione e riempimento cavi, compreso sfrido ed ogni altro onere				
	analisi su	mc		€ 80,00	
<b>Operai</b>					
	Operaio Qualificato	h	0,13	€ 24,61	€ 3,20
<b>Materiali</b>					
	Polistirolo	mc	1,00	€ 50,00	€ 55,00
	Incidenza trasporto	mc	1,00	€ 5,00	€ 5,00
Totale componeti di analisi					€ 63,20
Costo della sicurezza		0,20%	su	€ 63,20	€ 0,13
Spese generali		15,00%	su	€ 63,33	€ 9,50
Utile impresa		10,00%	su	€ 72,82	€ 7,28
Arrotondamento					-€ 0,11
<b>TOTALE COMPLESSIVO ANALISI</b>					<b>€ 80,00</b>

Analisi Prezzo NP 02

COD. E.P.	DESCRIZIONE	U.M.	QT.	PREZZO UN.	IMPORTO
<b>NP 02</b>	Sovrapprezzo ai rivestimenti in marmo. Per spessori di cm 3 anzichè cm 2 (percentuale del 12% sul prezzo)				
	analisi su	mq		€ 12,16	
<b>Operai</b>					
		h			€ -
<b>Materiali</b>					
	Marmo	mq	0,12	€ 101,32	€ 12,16
Totale componenti di analisi					€ 12,16
Costo della sicurezza					€ -
Spese generali					€ -
Utile impresa					€ -
Arrotondamento					
<b>TOTALE COMPLESSIVO ANALISI</b>					<b>€ 12,16</b>

Analisi Prezzo NP 03

COD. E.P.	DESCRIZIONE	U.M.	QT.	PREZZO UN.	IMPORTO
<b>NP 03</b>	Costruzione di componenti loculi funerari a forno in c.a. delle dimensioni interne nette: larghezza cm 75 ÷ 80, altezza cm 70, profondità cm 240 con getto in conglomerato cementizio Rck 30 N/mm2 con pareti divisorie verticali ed orizzontali fra i loculi dello spessore di circa cm 10 conformemente ai disegni di progetto strutturale, compresi le casseformi su tutti i lati che formano il loculo, l'armatura metallica come da grafico strutturale, ed ogni onere e magistero in opera per dare il lavoro finito a regola d'arte				
	analisi su	cad		€ 300,00	
<b>Operai</b>					
	Operaio Specializzato	h	1,75	€ 27,98	€ 48,97
<b>Materiali</b>					
	Casseformi	mq	5,23	€ 22,17	€ 115,95
	Calcestruzzo	mc	0,41	€ 91,93	€ 37,69
	Acciaio	kg	30,00	€ 1,13	€ 33,90
Totale componeti di analisi					€ 236,51
Costo della sicurezza		0,50%	su	€ 236,51	€ 1,18
Spese generali		15,00%	su	€ 237,69	€ 35,65
Utile impresa		10,00%	su	€ 273,34	€ 27,33
Arrotondamento					-€ 0,68
<b>TOTALE COMPLESSIVO ANALISI</b>					<b>€ 300,00</b>

Analisi Prezzo NP 04

COD. E.P.	DESCRIZIONE	U.M.	QT.	PREZZO UN.	IMPORTO
<b>NP 04</b>	Fornitura e posa in opera di staffe per il sostegno ed il fissaggio dei sigilli (lapide loculi), costituite da supporti con borchie 6/8 cm colore bronzo spessore mm 11 dotati di sedi di scorrimento delle borchie per il bloccaggio, in opera su sede predisposta, compreso opere murarie, ripresa con malta per fissaggio ed ogni altro onere. Staffa doppia per loculi marca Caggiati				
	analisi su	cad		€ 33,00	
<b>Operai</b>					
	Operaio qualificato	h	0,12	€ 26,08	€ 3,13
<b>Materiali</b>					
	staffe per il fissaggio delle lapidi	cad	1,00	€ 23,10	€ 23,10
Totale componeti di analisi					€ 26,23
Costo della sicurezza		0,10%	su	€ 26,23	€ 0,03
Spese generali		15,00%	su	€ 26,26	€ 3,94
Utile impresa		10,00%	su	€ 30,19	€ 3,02
Arrotondamento					-€ 0,21
<b>TOTALE COMPLESSIVO ANALISI</b>					<b>€ 33,00</b>

Analisi Prezzo NP 05

COD. E.P.	DESCRIZIONE	U.M.	QT.	PREZZO UN.	IMPORTO
<b>NP 05</b>	Fornitura e posa in opera di staffe per il sostegno ed il fissaggio dei sigilli (lapide loculi), costituite da supporti con borchie 6/8 cm colore bronzo spessore mm 11 dotati di sedi di scorrimento delle borchie per il bloccaggio, in opera su sede predisposta, compreso opere murarie, ripresa con malta per fissaggio ed ogni altro onere. Staffa semplice per loculi marca Caggiati				
	analisi su	cad		€ 22,00	
<b>Operai</b>					
	Operaio qualificato	h	0,10	€ 26,08	€ 2,61
<b>Materiali</b>					
	staffe per il fissaggio delle lapidi	cad	1,00	€ 14,50	€ 14,50
Totale componeti di analisi					€ 17,11
Costo della sicurezza		0,10%	su	€ 17,11	€ 0,02
Spese generali		15,00%	su	€ 17,13	€ 2,57
Utile impresa		10,00%	su	€ 19,69	€ 1,97
Arrotondamento					€ 0,34
<b>TOTALE COMPLESSIVO ANALISI</b>					<b>€ 22,00</b>

Analisi Prezzo NP 06

COD. E.P.	DESCRIZIONE	U.M.	QT.	PREZZO UN.	IMPORTO
<b>NP 06</b>	Fornitura e posa in opera di kit completo marca Caggiati, costituito da portalampada, portafiori e cornice per foto, di colore bronzo e dimensioni e forma a scelta della direzione lavori.				
	analisi su	cad		€ 197,00	
<b>Operai</b>					
	Operaio qualificato	h	0,70	€ 26,08	€ 18,26
<b>Materiali</b>					
	Kit completo	cad	1,00	€ 132,00	€ 132,00
Totale componeti di analisi					€ 150,26
Costo della sicurezza		0,10%	su	€ 150,26	€ 0,15
Spese generali		15,00%	su	€ 150,41	€ 22,56
Utile impresa		10,00%	su	€ 172,97	€ 17,30
Arrotondamento					-€ 0,26
<b>TOTALE COMPLESSIVO ANALISI</b>					<b>€ 190,00</b>

Analisi Prezzo NP 07

COD. E.P.	DESCRIZIONE	U.M.	QT.	PREZZO UN.	IMPORTO
<b>NP 07</b>	Fornitura o posa in opera di numero o lettera per indicazione loculo/ossario e reparto con cifre in stile romanico in bronzo dell'altezza e forma scelte dalla direzione lavori, compreso ogni altro onere e magistero per dare il lavoro a regola d'arte				
	analisi su	cad		€ 4,50	
<b>Operai</b>					
	Operaio qualificato	h	0,05	€ 26,08	€ 1,30
<b>Materiali</b>					
	Kit completo	cad	1,00	€ 2,20	€ 2,20
Totale componeti di analisi					€ 3,50
Costo della sicurezza		0,10%	su	€ 3,50	€ 0,00
Spese generali		15,00%	su	€ 3,51	€ 0,53
Utile impresa		10,00%	su	€ 4,03	€ 0,40
Arrotondamento					€ 0,06
<b>TOTALE COMPLESSIVO ANALISI</b>					<b>€ 4,50</b>



Analisi Prezzo NP 08

COD. E.P.	DESCRIZIONE	U.M.	QT.	PREZZO UN.	IMPORTO
<b>NP 08</b>	Fornitura e posa in opera di cordolo in pietra di travertino, posato su letto di malta di cemento tipo 32.5, compresi rinfianchi e sigillatura dei giunti, compresi pezzi speciali, e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Dimensioni cordolo cm 10x25x100				
	analisi su	ml		€ 45,00	
<b>Operai</b>					
	Operaio Qualificato	h	0,30	€ 26,08	€ 7,82
	Operaio Comune	h	0,10	€ 23,59	€ 2,36
<b>Materiali</b>					
	Cordolo di pietra di travertino	ml	1,00	€ 25,00	€ 25,00
	Cemento	q.le	0,20	€ 11,00	€ 2,20
	Sabbia di cava vagliata e lavata	mc	0,08	€ 18,00	€ 1,44
<b>Noli e trasporti</b>					
	Incidenza trasporti				€ 0,80
Totale componenti di analisi					€ 39,62
<hr/>					
Costo della sicurezza		0,10%	su	€ 39,62	€ 0,04
<hr/>					
Spese generali		15,00%	su	€ 39,66	€ 5,95
<hr/>					
Utile impresa		10,00%	su	€ 45,61	€ 4,56
<hr/>					
Arrotondamento					-0,17
<b>TOTALE COMPLESSIVO ANALISI</b>					<b>€ 50,00</b>

Analisi Prezzo NP 09

COD. E.P.	DESCRIZIONE	U.M.	QT.	PREZZO UN.	IMPORTO
<b>NP 09</b>	Spostamento del cancello in ferro esistente dall'attuale posizione al nuovo ingresso del cimitero. Il prezzo comprende la rimozione controllata del cancello esistente, il trasporto alla nuova posizione, la posa in opera e la fornitura di tutti gli elementi, occorrenti per la nuova collocazione. Compresi ogni onere e magistero per eseguire il lavoro a regola d'arte.				
	analisi su	corpo		€ 450,00	
<b>Operai</b>					
	Operaio Qualificato	h	4,00	€ 26,08	€ 104,32
	Operaio Comune	h	1,00	€ 23,59	€ 23,59
<b>Materiali</b>					
	Elementi in ferro (pilotoni 20x20 cm, staffe, cerniere, ecc.)	kg	70,00	€ 3,00	€ 210,00
	Cemento	q.le	0,40	€ 11,00	€ 4,40
	Sabbia	mc	0,50	€ 18,00	€ 9,00
<b>Noli e trasporti</b>					
	Incidenza trasporti				
Totale componenti di analisi					€ 351,31
<hr/>					
Costo della sicurezza		1,50%	su	€ 351,31	€ 5,27
<hr/>					
Spese generali		15,00%	su	€ 356,58	€ 53,49
<hr/>					
Utile impresa		10,00%	su	€ 410,07	€ 41,01
<hr/>					
Arrotondamento					-1,07
<b>TOTALE COMPLESSIVO ANALISI</b>					<b>€ 450,00</b>

Analisi Prezzo NP 10

COD. E.P	DESCRIZIONE	U.M.	QT.	PREZZO UN.	IMPORTO
<b>NP 10</b>	Fornitura e posa in opera di armadio stradale realizzato in vetroresina stampata adatto a contenere quadro elettrico di dimensioni adeguate all'intervento, con porta incernierata asportabile, provvista di serratura, struttura modulare componibile, entrata ed uscita cavi con pressacavi o passacavi con grado di protezione min. IP65, fornito e posto in opera con telai di ancoraggio a pavimento. Sono inoltre comprese le apparecchiature di comando, protezione e controllo fornite e poste in opera su struttura modulare, completi di cablaggio, morsettiere e accessori vari in modo da dare l'opera finita e perfettamente funzionante e conforme alle norme CEI, comprese le piastre di fondo e zoccolo in vetroresina. Il quadro 36 MD IP 65, è completo di interruttori magnetotermici, trasformatori, orologio il tutto come da schema elettrico: n.1 Interruttore magnetotermico 230 V 32; n. 2 Interruttore magnetotermico diff A Id 30 mA; n. 2 Trasformatori monofase 500VA 230-400/12-24V; n. 1 Interruttore magnetotermico diff 16 A Id 300 mA				
	analisi su	corpo		€ 1 770,00	
<b>Operai</b>					
	Operaio 2° livello	h	6,00	€ 12,67	€ 76,02
	Operaio 3° livello	h	6,00	€ 13,59	€ 81,54
	Operaio 4° livello	h	6,00	€ 14,09	€ 84,54
<b>Materiali</b>					
	Quadro elettrico	cad	1,00	€ 250,00	€ 250,00
	Interruttori	cad	1,00	€ 500,00	€ 500,00
	Trasformatori	cad	2,00	€ 150,00	€ 300,00
	Orologio	cad	1,00	€ 80,00	€ 80,00
Totale componeti di analisi					€ 1 372,10
Costo della sicurezza		2,00%	su	€ 1 372,10	€ 27,44
Spese generali		15,00%	su	€ 1 399,54	€ 209,93
Utile impresa		10,00%	su	€ 1 609,47	€ 160,95
					-0,42
<b>TOTALE COMPLESSIVO ANALISI</b>					<b>€ 1 770,00</b>